
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 334/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 15 της Επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης, για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης για τις 
ανάγκες των πανελλαδικών εξετάσεων για το σχολικό έτος 2016-2017. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Μαΐου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2500/19-5-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 4) Αραμπατζής 
Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 
αναπληρωματικό μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος  αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
Προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής επιτροπής Αντωνιάδης Κωνσταντίνος, από 
την συζήτηση του 17Ου θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 334: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 
της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. οικ.65920/ΞΔΔΟ2337/24-5-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Την ΚΥΑ  24001/13 (ΦΕΚ 1449 Β/14-06-2013) «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες». 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση του Πρακτικού 15 της Επιτροπής Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων του παραπάνω 
Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.: 167/2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής 

ΑΔΑ: ΩΚ627ΛΒ-ΘΟ2



της Περιφέρειας ΑΜΘ με θέμα «Πρακτικό 15-Επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης των 
(υπο)φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης, για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης 
χωρίς δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
της Π.Ε. Ξάνθης για τις ανάγκες των πανελλαδικών εξετάσεων για το σχολικό έτος 2016-2017 κατά 
την υπ’ αριθμ.39484/ΞΔΔΟ1883/24-4-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:ΩΥΞΔ7ΛΒ-
2ΡΡ)». 
 σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδοτεί στην κατακύρωση για το έργο της μεταφοράς μαθητών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης για τις ανάγκες των πανελλαδικών εξετάσεων για το σχολικό 
έτος 2016-2017 στους παρακάτω: 
1) ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡ. ΤΑΣΙΟΣ – Χ΄΄ΣΤΑΥΡΟΥ & ΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 4, ΞΑΝΘΗ 
Ομάδα 2 (ΤΑΞΙ) : 
- Δρομολόγιο με α/α 2 : Ηλιόπετρα-Ορφανό-Άβατο-Άβδηρα  
 
2) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ TOURS – ΜΙΧ. 
ΒΟΓΔΟΥ 8, ΞΑΝΘΗ  
Ομάδα 1 (Λεωφορεία) : 
- Δρομολόγιο με α/α 1: Ορφανό-Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγνα-Μέλισσα-Εξοχή-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 2 : Άβδηρα-Εξοχή-Μέλισσα-Μάγγανα-Δασοχώρι-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-
Κεντητή-Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό-Ορφανό  
- Δρομολόγιο με α/α 3: Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγνα-Μέλισσα-Εξοχή-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 4 : Άβδηρα-Εξοχή-Μέλισσα-Μάγγανα-Δασοχώρι-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-
Κεντητή-Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό  
- Δρομολόγιο με α/α 5: Ορφανό-Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγνα-Μέλισσα-Εξοχή-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 6 : Άβδηρα-Εξοχή-Μέλισσα-Μάγγανα-Δασοχώρι-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-
Κεντητή-Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό-Ορφανό 
- Δρομολόγιο με α/α 7: Ορφανό-Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγνα-Μέλισσα-Εξοχή-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 8 : Άβδηρα-Εξοχή-Μέλισσα-Μάγγανα-Δασοχώρι-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-
Κεντητή-Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό-Ορφανό  
- Δρομολόγιο με α/α 9: Ορφανό-Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Μάγγνα-Μέλισσα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 10: Άβδηρα-Μέλισσα-Μάγγανα-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-Κεντητή-
Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό-Ορφανό 
- Δρομολόγιο με α/α 11 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Βαφέϊκα-Γενισέα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 12: Άβδηρα-Γενισέα-Βαφέϊκα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος  
- Δρομολόγιο με α/α 13 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Βαφέϊκα-Γενισέα-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 14 : Άβδηρα-Γενισέα-Βαφέϊκα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος 
- Δρομολόγιο με α/α 15 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Βαφέϊκα-Γενισέα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 16: Άβδηρα-Γενισέα-Βαφέϊκα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος  
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Βαφέϊκα-Γενισέα-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Άβδηρα-Γενισέα-Βαφέϊκα-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος 
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 22 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη 
- Δρομολόγιο με α/α 23 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη 
- Δρομολόγιο με α/α 24 : Σούνιο-Σέλερο-Ξάνθη 
- Δρομολόγιο με α/α 25 : Όλβιο-Κρεμαστή-Αγ. Αθανάσιος-Γαλάνη-Τοξότες-Μικρό Τύμπανο-Πετροχώρι-
Βανιάνο-Λευκόπετρα-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 26 : Όλβιο-Κρεμαστή-Αγ. Αθανάσιος-Γαλάνη-Τοξότες-Μικρό Τύμπανο-Πετροχώρι-
Βανιάνο-Λευκόπετρα-Ξάνθη 
- Δρομολόγιο με α/α 27 : Όλβιο-Κρεμαστή-Τοξότες-Βανιάνο-Λευκόπετρα-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 28 : Κένταυρος-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 29 : Κένταυρος-Ξάνθη  

ΑΔΑ: ΩΚ627ΛΒ-ΘΟ2



- Δρομολόγιο με α/α 30 : Κένταυρος-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 31 : Κένταυρος-Ξάνθη  
 
3) ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ – Τ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 2-4 & ΠΕΤΕΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
Ομάδα 2 (ΤΑΞΙ): 
- Δρομολόγιο με α/α 1 : Π.Λάγος-Ποταμιά-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 3 : Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγανα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 4 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 5 : Γενησέα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 6 : Λεύκη-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 7 : Κένταυρος-Ξάνθης  
- Δρομολόγιο με α/α 8 : Κένταυρος-Ξάνθη  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το Πρακτικό 15 της Επιτροπής Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων του παραπάνω Διαγωνισμού, 
η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.: 167/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ με θέμα «Πρακτικό 15-Επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης των (υπο)φακέλων των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης, για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης για 
τις ανάγκες των πανελλαδικών εξετάσεων για το σχολικό έτος 2016-2017 κατά την υπ’ 
αριθμ.39484/ΞΔΔΟ1883/24-4-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:ΩΥΞΔ7ΛΒ-2ΡΡ)». 
 σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδοτεί στην κατακύρωση για το έργο της μεταφοράς μαθητών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης για τις ανάγκες των πανελλαδικών εξετάσεων για το σχολικό 
έτος 2016-2017 στους παρακάτω: 
1. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡ. ΤΑΣΙΟΣ – Χ΄΄ΣΤΑΥΡΟΥ & ΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 4, ΞΑΝΘΗ 
Ομάδα 2 (ΤΑΞΙ) : 
- Δρομολόγιο με α/α 2 : Ηλιόπετρα-Ορφανό-Άβατο-Άβδηρα  
 
2. ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ TOURS – ΜΙΧ. 

ΒΟΓΔΟΥ 8, ΞΑΝΘΗ  
Ομάδα 1 (Λεωφορεία) : 
- Δρομολόγιο με α/α 1: Ορφανό-Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγνα-Μέλισσα-Εξοχή-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 2 : Άβδηρα-Εξοχή-Μέλισσα-Μάγγανα-Δασοχώρι-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-
Κεντητή-Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό-Ορφανό  
- Δρομολόγιο με α/α 3: Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγνα-Μέλισσα-Εξοχή-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 4 : Άβδηρα-Εξοχή-Μέλισσα-Μάγγανα-Δασοχώρι-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-
Κεντητή-Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό  
- Δρομολόγιο με α/α 5: Ορφανό-Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγνα-Μέλισσα-Εξοχή-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 6 : Άβδηρα-Εξοχή-Μέλισσα-Μάγγανα-Δασοχώρι-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-
Κεντητή-Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό-Ορφανό 
- Δρομολόγιο με α/α 7: Ορφανό-Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγνα-Μέλισσα-Εξοχή-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 8 : Άβδηρα-Εξοχή-Μέλισσα-Μάγγανα-Δασοχώρι-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-
Κεντητή-Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό-Ορφανό  
- Δρομολόγιο με α/α 9: Ορφανό-Μικρό Ορφανό-Εύλαλο-Άβατο-Μικροχώρι-Κεντητή-Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-
Ν.Εράσμιο-Μάγγνα-Μέλισσα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 10: Άβδηρα-Μέλισσα-Μάγγανα-Ν.Εράσμιο-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα-Κεντητή-
Μικροχώρι-‘Αβατο-Εύλαλο-Μ.Ορφανό-Ορφανό 
- Δρομολόγιο με α/α 11 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Βαφέϊκα-Γενισέα-Άβδηρα  

ΑΔΑ: ΩΚ627ΛΒ-ΘΟ2



- Δρομολόγιο με α/α 12: Άβδηρα-Γενισέα-Βαφέϊκα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος  
- Δρομολόγιο με α/α 13 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Βαφέϊκα-Γενισέα-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 14 : Άβδηρα-Γενισέα-Βαφέϊκα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος 
- Δρομολόγιο με α/α 15 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Βαφέϊκα-Γενισέα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 16: Άβδηρα-Γενισέα-Βαφέϊκα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος  
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Βαφέϊκα-Γενισέα-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Άβδηρα-Γενισέα-Βαφέϊκα-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος 
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 22 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη 
- Δρομολόγιο με α/α 23 : Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Σέλερο-Βελοχώρι-Ξάνθη 
- Δρομολόγιο με α/α 24 : Σούνιο-Σέλερο-Ξάνθη 
- Δρομολόγιο με α/α 25 : Όλβιο-Κρεμαστή-Αγ. Αθανάσιος-Γαλάνη-Τοξότες-Μικρό Τύμπανο-Πετροχώρι-
Βανιάνο-Λευκόπετρα-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 26 : Όλβιο-Κρεμαστή-Αγ. Αθανάσιος-Γαλάνη-Τοξότες-Μικρό Τύμπανο-Πετροχώρι-
Βανιάνο-Λευκόπετρα-Ξάνθη 
- Δρομολόγιο με α/α 27 : Όλβιο-Κρεμαστή-Τοξότες-Βανιάνο-Λευκόπετρα-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 28 : Κένταυρος-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 29 : Κένταυρος-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 30 : Κένταυρος-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 31 : Κένταυρος-Ξάνθη  
 
3. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ – Τ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 2-4 & ΠΕΤΕΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
Ομάδα 2 (ΤΑΞΙ): 
- Δρομολόγιο με α/α 1 : Π.Λάγος-Ποταμιά-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 3 : Ν.Εράσμιο-Δασοχώρι-Μάγγανα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 4 : Π.Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 5 : Γενησέα-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 6 : Λεύκη-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 7 : Κένταυρος-Ξάνθης  
- Δρομολόγιο με α/α 8 : Κένταυρος-Ξάνθη  
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  334/2017. 

 
 

                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
       ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
       ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
       ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
       ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
       ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
       ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚ627ΛΒ-ΘΟ2


		2017-05-31T13:24:08+0300
	Athens




